Pencio d̄ni abbas pli gn̄al̄ z firmam.

affien. de planario s̄ uicio faciendo. p̄ iudice
turitano ad mittitur.

Abbates ordinis n̄i sic ḡmet̄ i p̄uilegio s̄ūmi
pontificis. ita p̄fiteantur. z alr̄ n̄ fiat. uidel;
ut salua ordine p̄fiteantur.

De cunctis acuminatis antiqua senia tenatur.

Petio abbas. et conventus sancti dionisii ut
describantur in familiars ordinis. admittit.

Constituuntur a caplo gnali ne pates
ordinis nri habeant de cetero scriptoria. neq; cla
ues. neq; capam. neq; calcana. s; nich omnino
ppium. neq; belemofinas recipiant. sub custodia
sua. Ad idcirco ena ut nich omnino dare possint
tam ipi qua cellerariu. qua alii officiales domi.
sine pcepto abbis. Quod qui transgessit. fuit.
omni. vi. fra sic in pane et aqua. us; ad nutu
abbis sui. *Annus millesim. cc. xx. iiii.*

Amnisarium illustris regis Ricardi angloꝝ
transmutet. et fiat semp iiii. fra p oct pasche.
Prima colla. pra domine qs. singulari. ii. si
dehum deus. Ad hie ad die supuenit festum.
xii. le. in crastino fiat idē. et omis sacerdotes cele

tem inibetur omib;
abbib; ordinis nri. ne sub alia forma debeat
pfiat epis. us; archiepis. quam sub hac forma
q; dampn; abbas cisterciē. fecit epō cabilonēsi.
Que tal est. Ego. G. abbas cisterciē. subiectio
nem. reuenciam. et obediēciam. a scis patribus

beene p eo.

stitutam sedm regulam sci benedicti .r. iii. ep̄o.
tuisq; successorib; canonice substituendis ⁊ scē
sedi cablonēsi. saluo ordine nro me exhibiturū
pmitto. Quicumq; abbas alit fecit. sciat se
in sequenti caplo deponendum. Eandē penam
sustineat: qui se ab aliquo seclari pmissit in

Tem qui de sedm nro uicio stallari.
duetus fuit. statuit ut expellat ab ordine.
omni s;e reuisionis ablata. n̄ quod in extre
mis agens. in hospicium medit̄ admitat.
⁊ tunc ip̄i uel defuncto. plenū suū
p̄soluatur. Quod si forte dualiunt. itm ex
pellatur ab ordine sicut p̄. Concedatur t̄n
ei lre genales. extra ordinē affici. omib;
uita communi de gentib;.

Tem indulgetur omnib; abbatib; ordinis nri
auctoritate capli ḡnal. qui s̄ uiderint expedire.
dare seclari; tras. uineas. ⁊ etiam ḡngias.
⁊ alias possessiones. ad excolendum. d̄ assēsu
⁊ uoluntate duent̄ sui. uel patris abbis. i iusi
tatoris. facta p̄i. decimis op̄itione. assēsu ⁊
uoluntate. ⁊ auctoritate diocesani ep̄i.

Tem q̄no aliq; p̄mittit caplo ḡnali abbati ḡn

endam. si mutavit voluntate. et ibi posuit
 moniales. nunquam de cetero ordini nri incorpore
 tur. P. si incorpore fuerint. abscedant.

Terum cum alijs abbas mittitur cum pleni
 tudine potestatis a p. abb. sic illam pleni
 tudine potestatis. exponit g. uale caplin. ut
 eandem potestatem hant tam recipite quam